
SMLOUVA o DODÁvcE vODY A oDvÄDÉNí ODPADNÍCH vOD č. 2130600087415
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 2?4r2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon

o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích" nebo jen „zákon“). (dále jen ..Srnlouva“) mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

Vodovodý a kanalizace Hradec Králově. a.s.. Vita Nejedlého 893f6. Slezská Předměstí. 500 03 Hradec Králově. IČ: 491?2899. vlastník vodovodu

Vodovodý a kanalizace Hradec Králově. a.s.. Víta Nejedlěho 993l'6. Slezská Předměstí. 500 03 Hradec Králově. IČ: 48179899. vlastník kanalizace
dále společně jen Vlastník. za něhož jedná PROUOZOVATEL oprávněný na základě smlouvyr uzavřená s vlastníkem v souladu s ust. § 9. odst. 2 zákona o vodovodech a
kanalizacích. k uzavření těto Smlouvyr dle § 9, odst. 6 těhož zákona a k výkonu vsech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PRovozovATEL: _ oDBÉRATEL;

Králflvëhradsfiká Prüvüzni, a-s- - sperečenetvr vlastníků jesnelek ohveeni 138, Hreeee kre'ıeve

se sídlem: 'v'íta Nejedlěho 893, 500 03 Hradec Králová łllndresa: Ulice: Obvodní Č. p.: 139
Část obce: Březlırad Č. o.: 19

ičz zrásmí Pıe'lee DPH - Dıč: [2227461211 Obec: uveden kráıeve PSČ: 503 32
zapsaný v obchodním rejstříku vedeněrn: Stát: ČESKÉ ľEPUbIÍk-íi
Krajským soudem v Hradní králeve, nudit a, vıežke 2383 'CI 26004763

zapsaný ve veřejněm rejstříku vedeněrn:

, . _ Krajský soud v Hradci Králově, S 2437
zastoupený Umeno):
funkce: Specialistka smluv

(dále jen „Provozovatel“)

Kontaktní ůdaje platně ke dni podpisu smlouvý:
Tel; Mehil;
E-maíl: info@khp.cz 1v'veb: www.khp.cz
čreıe úctu Prevezeveleíe: 35-5744010247r0100
ID datová schránký: he9eugn
Adrefla Dre dürvčüvàni: vite Nejedıehe 893, see 03 Hreeee kráıeve 3 [dále jen „Odbërfltslb

Kontaktní ůdaje a adresa Odběratele pro doručování:
Společenství vlastníků jednotek Obvodní 139, Hradec Králově
Uıiee: ohveeni če.: 139 č. e.: ls
Částobce: Březhrad Obec: Hradec Králové Stát: Česká republika
Dodací posta: 50332 Hradec Králově 22
Tel.: Mobil:
[O datová schránký: vdj7czu E-maíl:

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označování jako „Smluvní straný". samostatně pak každý jen jako „Smluvní strana“. Pro účelv fakturace vodněho a stočnáho
za dodávku vodý alnebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběratelí přede dnem účinností táto Smlouvý na níže uvedeněm Odběrněm místě prohlašuje Odběratel, že
předmět těto Smlouvý býl plněn jíž přede dnem účinnosti těto Smlouvý, a to ode dne: 01.01.2025. Smluvní straný dále prohlašuji. že toto plnění nebvlo v rozporu
s oprávněnými zájmýr žádná ze Smluvních stran a považují je za plnění podle tělo Smlouvý.

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní ůdaje fyzických osob podílejících se na plnění Smlouvý (tj. Odběratele, zástupců Odběratele aj.) se nachází
v dokumentu ,Zásadý zpracování osobních údajů zákazníků“. který je umístěn na webových stránkách Provozovatele jvvvvw.khp.czfo-spoíecnostij a zákaznickěrn centru
Provozovatele (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“).

Odběratel se zavazuje informovat váechný svá zástupce a jiná fyzická osobý (dále jen „Subjekty údajů'*). jejichž osobní ůdaje předává Provozovateli. o zpracovávání jejich
osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu výžadovaněm či. 13 [příp či. 14) obecněho nařízení o ochraně osobních údajů (EU) č. 2015ř6?9. Odběratel se zavazuje
Subjekty údajů informovat zejmena o tom, že jejich osobní ůdaje předává Provozovatelí a seznámit je se „Zásadamí zpracování osobních údajů zákazníků“. včetně účelu
předání a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Odběratele a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž výužívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv“j, jak je
popsáno v „Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků“. Odběratel se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím [www.khp.czío-
spolecnostij nebo pomoci odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní straný se dohodlý, že komunikace související s touto Smlouvou bude adresována kontaktní osobě uvedená v táto Smlouvě, a to včetně poskytnutí přístupových
údajů Odběratele k zákaznickěmu účtu provozovaněmu na webových stránkách Provozovatele a zpřístupnění dalsich osobních údajů Odběratele souvisejících se správou
jeho zákaznického ůčtu. Pokud Odběratel zpřístupní svě přístupová údaje třetí osobě, činí tak na vlastni odpovědnost. včetně případných dopadů na ochranu svých osobních
údajů.

I. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrně místo evidenční číslo: 200038748

(1) Předmětem táto smíouvý je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran při:

dodávce vodý z vodovodu odvádění odpadních vod kanalizací

Účel dodávký vodý a odvádění odpadních vod: Trvalé býdlení - Obytný dům

vlastník připojená stavbýípozemku:
Spoluvlastníci (víz příloha),

Vlastník přípojky: Neni-li uvedeno jinak, má se za to, že vlastníkem přípojký je vlastník pozemku nebo stavbý připojená na vodovod nebo kanalizaci.
Spoluvlastníci tviz příloha), {vodovodní přípojka)
Spoluvlastníci jvíz příloha), (kanalizační přípojka)

(2) Smluvní straný se dohodlý. že místem stavbý nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen „Odběrná místo"] je:

Adresa Odběrněho místa: Upřesnění: P13, Obvodní 139 Evidenční číslo Olv'l: 200038748

Obvodní 139f19, Březhrad, Hradec Králově, k. ů. Březhrad, č. parc. 150

23590 5413



{3} Smluvní stranv se del'ıedlý| že mnežství dedané vedý bude zjišt'eváne:
vedeměrem Umístění vedeměru: sklep

(4) Smluvní stranv se del'ıedlv. že mnežství edváděných edpadních ved1 příp. i edvádéných srážkevýcl'ı ved, bude stanevene takte:
a) rnnezství edvádéných edpadních ved bude stanevene:

ve výši dedané vedý
b) rnnezství srážkevýci'ı ved bude stanevene:

výpečtem _.
Dleuhedebý srážkevý nermál: 58720 mmírek, tj. 0,5820 mírek. Óblast: Hradec Králevé

Klasifikace plech pedle § 28 edst. 6 zákena Zpeplatněné Osvebezené ed platby za srážkevé vedyr
Druh pıüchy: ĚDdLĚŠIÍ-Iriıtveýıf Pìpnťìiła Redukeìrìrıııjá plecha Pilíirtıníìlłta Redukeìràrıìá plecha

A zastavěné a těžce prepustné zpevněné plechý 8.88 u U 158 142

B plecha vegetašní střechý s mecnestí seuvrstvi ed 5 cm de 10 cm 8.88 u O O ü

C prepustné zpevněné plechý 0,40 i] u í) í]

D plecha vegetaění střechý s mecnestí seuvrství ed 11 de 3G cm 8,30 ü [i 0 ü

E plecba vegetaění střecný s mecnesti seuvrství ed 31 cm 8,18 ü ü ü ü

F plechý krýtě vegataci 8,85 El ü ü ü

Seuěet plech O [J 158 142

Reění mnežstvi edváděnýcn srážkevých ved Q v m3 U 83

= seuěet Redukevaných plech ij: Plecha krát Odtekevý seuěínítel) v mz krát Dleunedebý sra'žkevý nerrnál v mírek.
v' případě, ze dejde ke změně pedmínek stanevených zákenem pre esvebezení plech ed platbý za srážkevé vedý, je Odbératel pevínen de 15 dně předat Prevezevateli
pedkladý pre příslušneu změnu Smleuvv.

Smluvni stranv se dehedlýr ze Prevezevatel je eprávněn údaj e nedneté dleunedebéhe srázkevéhe nermálur peuzitý pre výpeěet mnežstvi srázkevýcl'ı ved edvádéných
de kanalizace, pravidelně aktualizevat na základě údajů peskytnutých Českým nýdremeteerelegickým ústavem nebe jakeukelivjineu erganízací jej nahrazující tak, aby údaje
ebsazené v téte tabulce býlý v seuladu s platnými právními předpisy. Zrnéna udaje e hednetě dleuhedeběne srážkevéhe nermálu uvedenéhe v cí. I. edst. 4 pism. b) téte
Smleuvý není pevaževána za změnu téte Smleuvý. Platné hednetý dleulıedebých srážkevých nermálů jseu uveřez'něný prestřednictvím vlastních webevýcn stránek
Prevezevateler nebe jiným v místě ebvvklým způsebem, a lseu k dispezicí na pracevíštícn Prevezevatele (zákaznická centra).

[5) Smluvní strany se dehedlý, že limit mnežstvi dedávané vady,Í a limit mnežstvi a přípustné limity ukazatelů znečištění edváděných edpadnicl'ı ved budeu:

Límít mnežství dedávané vedýr je dán prefilem přípeíkv a kapaciteu vederněru.

Mnezství urěující kapacitu vederněru: 3.50 rn3 za hedinu.

Limit mnežství vvpeuštěné edpadni vedv je dán prefilem přípejkv.

Přípustné iímítv ukazatelů zneéišténi výpeuétěné edpadní vedv jseu stanevený v příslušném Kanalízaěnirn řáduI není-li v téte Smleuvě stanevene jinak. Kanalizační řád je
uveřejněn na webevých stránkách Prevezevatele nebe jiným v místě ebvýklým zpüsebem a je k dispezicí na pracevíštích Prevezevatele (zákaznická centra).

Pre Odběrné miste platí Kanalizační řád Hradec Králevé.

(6) Pešet trvale připejených eseb pre dedávku pitné vedý ěiní 12 es. a peěet trvale připejenýclı eseb pre edvádění edpadních ved ěiní 12 es. (dlevyjádřenüdbërateíe)

(7) Tiakevé peměrýr v místě napejení vedevední přípejký: Mínimální tlak: 0.15 MPa. Maximální tlak: D180 MPa.

(8) Ukazatele jakesti dedávané pitné vedınr jseu: Mínimální hedneta vápníku: 58 mgíl. Maximální hedneta vápníku: WD mgíl. Minimální hedneta heřěíku: 5 mgíl. Maximální
hedneta neřěíku: 2U mgfl. Maximální hedneta dusiěnanü: 58 mgíl. Aktuální hednetv ukazatelů jakesti dedávané pitné vedý jseu k dispezici na webevých stránkách
Prevezevateíe.

li. Platební podmínky
Smluvní straný se dehedlý, že vedně a steěně hradí Odběratel Prevezevateli termeu pravidelných zálehevých plateb dle rezpisu zálerı a na základě keneěnéne výúěteváni
vednéhe a steěnéhe aínebe íermeu pravldelných plateb dle skutečné spetřebý na základě výstavené takturv| následevné:

Sjednaná výše zálenevých piateb de prvníne vvúětevání: 4 960 Kc Četnest zálen: měsíčně

Splatnest za'lehevých plateb je stanevene v rezpisu za'leh.

Způseb platbv zálenevých plateb vednéhe a steěnéne: Bezhetevestně

Četnest edeětü a keneěněhe vvúšteváni: rek

Splatnest fakturý vednéhe a steénéhe je 17 dní ed data výstavení faktury.
Prevezevatel edešle fakturu edběrateli nepredleněI nejpozději však de tři pracevnich dně ed vvslavení.

Způseb platby faktur vednéhe a steěnéne: Bezhetevestně

Smluvní straný sjednávají vvstavevání a deruěevání danevých dekladü (faktur) v el. pedebě na adresu: nesladnán

Přeplatek keneěnéhe vvúětevání vednéhe a steěnéhe bude vrácen sleženkeu B.

Přeplatek keneěnéne výuétevání vednéhe a steěnébe za předcházející zúětevací ebdebí bude pre platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálehevé platbý peužít na úhradu
záleh vednéhe a steénéhe v dalším zuětevacírn ebdebí.

2355i05 4G'



lII. Podmínky dodávky vodý Z vodovodu a odvádění odpadních vod
kanalizací

(1) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisý a touto Smlouvou dodávat Odběrateli ve sjednaněm
Odběrněm místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými
právními předpisý a odvádět kanalizaci odpadní vodý vzniklá nakládánírn
stakto dodanou vodou, srážkově vodý a odpadní vodý získané z jiných
zdrojů. -
(2) Odběratel se zavazuje platit Provozovateii vodněI a stočné v souladu
aza podmínek stanovených touto Smlouvou. Kvodněmu a stočněmu je
Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními
předpisý. '
(3) Nedohodnouflli se Smluvní straný jinak, jsou povinný si poskytovat
vzájemná ptněni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne jeji
účinnosti.

IV. Prohlášení smíuvních stran

(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování vodovodů
a kanalizací ve smýslu příslušných ustanovení platných právních předpisů.
Provozovatel dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu
na záktadě smlouvý o provozování uzavřené s vlastníkem vodovodů
a kanalizací pro veřejnou potřebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávký vodý z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizaci. Další
informace o vlastnikovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu,
termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vodý jsou uvedený
na webových stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech
Provozovatele.
(2) Provozovatel dále prohlašuje, že se při výkonu veškerých svých aktivit
řidi morálnimi a etickými standardý uvedenými v Etickěm kodexu,
Protikorupčnim etickěm kodexu a Ekologickám kodexu, jejichž platné znění
je k dispozici na webových stránkách Provozovatele.
(3) Smluvní straný prohlašuji, že veškeré ůdaje uvedené v této Smlouvě jsou
pravdivě a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podminký
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojení na vodovod
a kanalizaci.

V. Způsob zjišťování množství dodané vodý a odváděných odpadních
vod

(t) Smluvní straný se dohodlý, že množství dodané vodý, množství
výpouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude zjišťováno
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku t. této Smlouvý. lvtnožstvi
dodané vodý, výpouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod
zjištěné způsobem stanoveným v článku I. této Smlouvýr je podkladem
pro výúčtování dodávký vodý a výůčtováni odvádění odpadních vod
(fakturaci vodného a stočného).
(2) Neníflli množství výpouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,
že Odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, výpouští do kanalizace taková
množství vodý, která podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu
vsouladu s platnými právními předpísý z vodovodu odebral, s připočtením
odvedených srážkových vod a množství odvedeně vodý získaná z jiných
zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odvádění
srážkových vod Odběratel hradí pouze množství odváděných odpadních vod
zjištěné dle větý prvni bez srážkových vod. Takto zjištěné množství
výpouštěných odpadních vod je podkladem pro výůčtováni stočného
(fakturaci stočného).
(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez
výpuštěni do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší než 30 m3
za rok, zjistí se množství odpadních a srážkových vod odváděných
do kanalizace bud měřením, nebo odborným výpočtem podle technických
ůdajů přediožených Odběratelem a ověřených Provozovatelem, pokud
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebudeflli množství
spotřebovaná dodané vodý nevýpouštěné do kanalizace měřeno vodoměrem
Odběratele umístěným na samostatně odbočce, je Odběratel povinen
prokázat Provozovateli množství spotřebovaná dodané vodý nevýpouštěně
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, abý býlo možné provést
odborný výpočet.
(4) Odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména
za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontrolý, ůdržbý nebo výměhý
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením,
včetně zařízení pro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru,
montážní plombý a píombý prokazující úřední ověření vodoměru podle
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osobý,
působením mechanické sílý, ohněm, mrazem apod), a bez zbytečného
odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závadý
vměřeni. Býla-li nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru,
poškození či ztráta zařízení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství
vodoměru nebo montážní plombý a plombý prokazující úřední ověření
vodoměru podle obecně závazných právních předpisů způsobena
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratełe,
hradí ujmu a nákladý s tímto spojená Odběratel. Jakýkoliv zásah
do vodoměru, zařízení pro dálkový odečet či dalšího přislušenství vodoměru
nebo montážní plombý a plombý prokazující ůředni ověření vodoměru

235 EilIl 5412i

bez souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit
jednotlivě časti vodoměru nebo jeho přislušenství proti neoprávněné
manipulaci. Odběratel je povinen dodržet podminký umístění vodoměru
stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je
Odběratel povinen zajistit, abý tato šachta býía Provozovateli přístupná
aodvodněná. Je-lišachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má
Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit proti
neoprávněnému vniknutí; tim není dotčena povinnost jejího zpřístupňování
Provozovateli. Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevýhovuje požadavkům
pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na výzváni Provozovatele
provést v přiměřeně íhůtě potřebné ůpravý. Jeflli množství výpoušténých
odpadních a odváděných srážkových 'vod měřeno měřicim zařízením
Odběratele, je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost
a správnost měřicího zařízení a Odběratel je povinen umožnit Provozovateli
přístup k tomuto měřicímu zařízení. Přístup k vodoměru nebo měřicímu
zařízení Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provozovateli
v nezbýtněm rozsahu a tak, abý býtý dodrženy požadavký bezpečnosti
a ochraný zdravi při práci stanovená obecně závaznými právními předpisý.
(5) Smluvní straný se dohodtý, že v důvodných případech je Odběratel
povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvý v nezbýtném rozsahu
přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu
a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroiý užívání vnitřního vodovodu
avnitřni kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smíouvou nebo
obecně závaznými právními předpisý.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vodý nebo
odvádění odpadních vod:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacich a reviznich pracích,
b) nevýhovuje-lí zařízení Odběratele technickým požadavkům tak, že jakost
nebo tlak vodý ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osob
a způsobit škodu na majetku,
c) neumožníflli Odběratel Provozovateli po jeho opakovaně písemná výzvě
přístup k přípojce, vodoměru nebo zařízení vnitřního vodovodu nebo
kanalizace,
d) býlo-li zjištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojký nebo kanalizační
Dřímílˇıvç
e) neodstrani-li Odběratel závadý na vodovodní přípojce nebo kanalizační
přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné
Provozovatelem,
t) při prokázání neoprávněněho odběru vodý nebo neoprávněného
výpouštěni odpadních vod, nebo
g) v případě prodlení Odběratele s placením podle sjednaněho způsobu
ůhradý vodněho nebo stočného či jejich záloh po dobu delší než 30 dnů.
('r') Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdý
přede dnem nabýti účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích
se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Další podminký
měření a způsobu zjišťování dodávaná vodý a odváděných odpadních vod
jsou upravený zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcimi
předpísý k tomuto zákonu.
(B) Pokud je zřízen na vodovodní přípojce požární obtok, lze ho výuživat
výhradně pro přímé hašení požáru nebo při požárních revízích, a to výlučně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto výužití a v souvislostí
stím k porušení plombý, je Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně
oznámit písemně Provozovateli. Býto-li poškození plombý na požárním
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
zásahem Odběratele, hradí ůjmu a nákladý s timto spojené Odběratel.

VI. Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace

(1) Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů
na příslušné cenová období, kterým je zpravidla období 12 měsíců, a forma
vodného a stočného je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
akanalizace. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněný
prostřednictvím obecních ůřadů, regionálních informačních médii, pracovišť
Provozovatele (zákaznická centra), vlastních webových stránek
Provozovatele nebo jiným v místě obvýklým způsobem.
(2) Změna cen a formý vodného a stočného neni považována za změnu této
Smlouvý. Pokud dojde ke změně cený nebo formý vodněho a stočného
v průběhu zůčtovacího obdobi, rozdělí Provozovatel spotřebu vodý v poměru
dobý piatnosti původní a nově výše cený nebo formý vodněho a stočného.
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu.
Jednosložková forma vodného a stočného je součinem cený a množství
odebraně nebo výpouštěně odpadní vodý a srážkových vod stanoveným
vsouladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného
obsahuje složku, která je součinem cený podle cenových předpisů
amnožstvl odehrané nebo výpouštěně odpadní vodý a srážkových vod,
a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními předpisý.
Stanovíflli tak platné právní předpisý, je Provozovatel v případě dvousložkové
formý vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádostí
Odběratele přiměřenou slevu z pevně složký1 pokud bude vodovodní nebo
kanalizační sýstém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. Je-li stanovena
dvousložková forma vodněho a stočného, a Odběratel neodebere
vpřislušném zúčtovacím obdobi dodávanou vodu nebo nevýpustí žádné
odpadní vodý, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou stožku vodněho
astočného.



(4) Provozovatel je oprávněn zapocist případný přeplatek Odběratele
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných místech
těhož Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Provozovatel
Odběratele informovat.
(5) Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněžitá plnění podle táto
Smlouvy je splněna okamžikem připsání přislušně částky ve prospěch
bankovního účtu Provozovatele uvedeněho na faktuře nebe rozpisu záloh,
ato tehdy, je-li platba označena správným variabilním symbolem.
Neidentifikovatelně platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet,
z něhož byly zaslány, čímž není dotčena povinnost Odběratele splnitzávazky
dle těto Smlouvy. -
(S) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových
nebo pravidelných plateb, četnost odečtů a četnost konečnáho vyúčtování
podle článku l|. táto Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala
předpokládaná výši vodněho a stočněho placenáho Odběratelem
v následujícím zúčtovacím obdobi. Předpokládanou výši vodněho a stočnáho
placeněho Odběratelem v následujícím zúčtovacim období stanoví
Provozovatel na základě množství vody dodaně Odběrateli a množství
odpadních vod odvedených pro Odběratele v předcházejícím zúčtovacím
obdobi a na základě platně ceny a formy vodněho a stočnáho.

VII. Odpovědnost za vady, reklamace

(1) Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědností
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním
řádem Provozovatele. Platná znění Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickěm
centru. Odběratel timto prohlašuje, že byl s Reklamačnim řádem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plnám rozsahu.
(2) Jakost pitná vody je určena platnými právními předpisy, kterými
se stanoví požadavky na zdravotni nezávadnost pitná vody a rozsah
a četnost jeji kontroly.
(3) Orgán ochrany veřejněho zdravi může povolit na časově omezenou dobu
užití vody v souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pitná, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů
za podminky, že nebude ohroženo veřejně zdraví. Podle místních podmínek
mohou být stanoveny odchylná provozně závazně parametry jakosti a tlaku
spřihládnutím k technologickým podmínkám vodárenských zařízení, a to
na časově vymezenou dobu. V takovem případě budou dotčená ukazatele
jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených
ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu ochrany veřejněho zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodněho nebo stočnáho
nesprávným odečtem, použitím nesprávně ceny vodněho a stočnáho,
početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání
nesprávně účtovaných částek. Odběratel je povinen uplatnit reklamaci
nesprávně účtovaných částek bez zbytečnáho odkladu potá, co měl možnost
takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickěm centru
Provozovatele.
(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí
Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržet. „le-li na základě
reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemná
oznámení o výsledku reklamace.
(6) V případě, že Odběratel, který je spotřebitelem dle zákona č. S34í1992
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, nesouhlasí s
výsledkem vyřízení reklamace u Provozovatele, je oprávněn obrátit se na
Českou obchodní inspekci jako subjekt mimosoudniho řešení
spotřebitelských sporů.

vltl. Další práva a povinnosti Smluvních stran

(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečnáho odkladu, nejpozději však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli písemně
každou změnu skutečností v táto Smlouvě uvedených rozhodných
pro plnění, jež je předmětem táto Smlouvy. Za rozhodně skutečnosti
se považuji zejmena identifikační údaje o Odběrateli arnebo oOdběrnám
místě alnebo údaje pro fakturaci vodněho a stočnáho.
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních
vod podle podmínek platněho Kanalizačního řádu, případně povolení
vodoprávního úřadu. Kvýzvě Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout
Odběrateli informace o jakosti pilně vody, povolená míře znečištění odpadní
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících zKanalizačního řádu,
včetně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadní vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. Odběratel
je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejmána ve vztahu
kpoužívání materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmi být
propojeno s vodovodním potrubím z jiněho zdroje vody, než je vodovod
pro veřejnou potřebu. Odběratel je dáte povinen řídit se při vypouštění
odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat závazně hodnoty
limitů ukazatelů znečištění odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu
uvedená. Odběratel je dale povinen v místě a rozsahu stanovenám
Kanalizačním řádem kontrolovat limity znečištění vypouštěných odpadních
vod do kanalizace. Odběratel, kteremu je kanalízačním řádem stanovena
aínebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly

ĚSESU 54D

ovýsledcích kontroly limitů znečištění vypouštěných odpadních vod, je
povinen doručit Provozovateli v originále nebo ověřená kopii protokol
ovýsledcích taková kontroly provedená k tomu oprávněnou osobou
do 30 dnů ode dne doručení takoveho protokolu Odběrateii. Neprovede-íi
Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačnim řádem, je Provozovatel
oprávněn provást takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby
avýsledek taková kontroly použit jako podklad pro případně stanovení
smluvní pokuty dle čl. IX. táto Smlouvy. Odběratel je v takovem případě
povinen uhradit Provozovateli náklady taková kontroly.
(4) Vodoměr ke zjišťování množství odebíraná vody a měřicí zařízení
Odběratele ke zjišťování množství vypouštěných odpadních a odváděných
srážkových vod podláhá úřednímu ověření podle platných právních předpisů.
Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na svě náklady
Provozovatel a v případě rněřiciho zařízení Odběratele ke zjišťování
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měřicího
zařízení ve vlastnictví Odběrateíe provede Provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smiuvních stran.
(5) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovatel. Jeho
povinnosti je oznámit Odběrateíi výměnu vodoměru alespoři 15 dni předem,
současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v případě,
že vodoměr je pro Provozovatele přístupný bez áčasti Odběratele, pokud
se s Odběratelem nedohodne jinak.
Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout
potřebnou součinnost. Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být
při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru a neporušenost
plomb. Pokud tohoto sveho práva Odběratel nevyužije, nemůže později
provedení těchto úkonů zpochybřrovat.
(B) Provozovatel je oprávněn účtovat paušální náklady v souvislosti
suplatněním pohledávky z táto Smlouvy, která jsou stanoveny v ceníku
Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradit. Ceník,
ve kterem jsou uvedeny úhrady í za další výkony a činnosti Provozovatele
vsouvislosti s touto Smlouvou, je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před podpisem táto Smlouvy
seznámen a že mu porozuměl v píněm rozsahu.
('r') Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva, nebo dohoda jí
měnící či doplňující (dále jen "Dodatek'l), v souladu se zákonem č. 340r'2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její
uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečněho odkladu, nejpozději do 30 dnů
ode dne jejího uzavření, na svá náklady postupem stanoveným v ZRS
Odběratel. V případě, že Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozí
větě, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv
uveřejnit sám. 'v' případě porušení povinnosti Odběratele uvedená v tomto
ustanovení, odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou
ujmu.

EX. Zajištění závazků Smluvnícłı stran

(1) Pro případ prodlení kterákoliv Smluvní strany s plněním peněžitěho
závazku podle táto Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit
oprávněná Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši
stanovená v souladu s platnými právními předpisy.
(2) Pro případ prodlení Provozovatele s plněním peněžitěho závazku si
Smluvní strany sjednávaji, vedle povinnosti zaplatit Odběrateíi úrok
zprodleni podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit Odběratelí smluvní
pokutu ve výši 0,05 'is z dlužná částky za každý den prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výší
5.000; Kč za každý zjištěný případ neoprávněněho odběru vody nebo
neoprávněněho vypouštění odpadních vod.
(4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti uvedených v čl. V. odst. (4)
těto Smlouvy, jakož i za každý případ porušení svá povinnosti podle čl. Vlll.
odst. (1) těto Smlouvy nebo čl. *v'lll. odst. (3) těto Smlouvy.
(5) Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatná bez zbytečněho odkladu
pote, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněně Smluvní
strany k jejich zaplacení.
(S) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo
oprávněně Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil
Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou jsou i náklady, která
vznikly Provozovateli v souvislosti se zjišťováním neoprávněněho odběru
vody nebo neoprávněněho vypouštění odpadních vod.

X. fioba platnosti a ukončení Smlouvy

(t) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti
v den podpisu oběma Smluvními stranami. iviáflli být tato Smlouva dle ZRS
uveřejněna v registru smluv, nabývá áčinností dnem jejího uveřejnění.
(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhá Smluvní
straně.



(3) Kterákolív ze Smluvních stran je oprávněna od táto Smlouvy odstoupit v
případech stanovenych zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvních
stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě1 že soud na majetek
druhá Smluvní strany prohlásí konkurz.
(4) V případě, že je Smlouva uzavřena distančním způsobem, nebo je
uzavřena mimo obchodni prostory Provozovatele, je Odběratel, ktery je
spotřebitelem dle ustanovení § 419 zákona č. 89í2012 Sb., občansky
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákoník"},
oprávněn od táto Smlouvy odstoupit ve lhůtě čtrnácti dnú ode dne jejího
uzavření. vzorovy formulář pro odstoupení od Smlouvy je k dispozici na
vvebovych stránkách Provozovatele. Pokud Odběratel odstoupí od Smlouvy
po předložení žádosti o zahájení dodávky vody jíž v průběhu lhůty pro
odstoupení podle § 1824a odst. 3 nebo § 1828 odst. 5 občanskáho zákoníku,
uhradí Provozovateli poměrnou část sjednaná ceny za plnění poskytnutě do
okamžiku odstoupení od Smlouvy. Provozovatel tímto informuje Odběratele.
že zahájením dodávky vody na základě vyše uvedená žádostí zaniká právo
Odběratele odstoupit od Smlouvy podle § 183? písm. a) občanskěho
zákoníku.
(5) Tato Smlouva zaniká odpojením vodovodní i kanalizační přípojky od
vodovodu nebo kanalizace nebo odpojením jen jedná z nich, je-li předmětem
Smlouvy jen dodávka vodyíodvádění odpadních vod.
(6) Uzavřením nová smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
mezi Smluvními stranami pro Odběrná místo uvedená v článku |. táto
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřenim táto Smlouvy
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřená, smlouvy
o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejná Odběrná místo.
(7) Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu
řádně neukončí v souvislosti se změnou vlastnictví připojená nemovitostí
(Odběrnáho místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy novy vlastník připojená

lnemovitosti prokáže Provozovateli nabytí vlastnickái'ıo práva k ni a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k támuž
Odběrnámu místu.
(8) Smluvní strany se dohodly, že při jakámkoliv ukončení táto Smlouvy. je
Odběratel povinen na svá náklady umožnit Provozovateli provást konečny
odečet vodoměru a kontrolu měřiciho zařízení Odběratele. je-li množství
vypouštěnych odpadních vod a odváděnych srážkovych vod měřeno. Pokud
bezprostředně po skončení táto Smlouvy nenabude účinnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahující se k támuž
Odběrněmu místu, je Odběratel povinen na svá náklady umožnit
Provozovateli taká případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytná
k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde-li k ukončení
táto Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provást odpojení
vodovodní nebo kanalizační přípojky.
{9) Zřídil-li si Odběratel elektronicky zákaznicky účet provozovány na
vvebovych stránkách Provozovatele, a to pouze pro tuto Smlouvu, dojde při
jejím ukončení ke zrušení daněho účtu. V případě, že má Odběratel zřízen
jediny elektronicky zákaznicky účet k vícero uzavřenym smlouvám, provede
Provozovatel při ukončení jedná z nich automaticky znepřístupnění údajů
k daná smlouvě v rámci tohoto elektronického zákaznickáho účtu.
(1U) V případě, že Provozovatel za dobu trvání táto Smlouvy pozbude právo
uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka vody
aínebo odvádění odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z táto
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace a Odběratel s tímto přechodem
práv a převzetím povinností uzavřením táto Smlouvy vyslovně souhlasí.

Xl. Ostatní a závěrečná ujednání

(1) Smluvní strana zasílá písemnosti druhá Smluvní straně na adresu pro
doručování uvedenou v záhlaví táto Smlouvy nebo na posledni adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Písemnosti doručovaně dle
táto Smlouvy prostřednictvím provozovatele poštovních služeb jako
doporučeně zásilky, do vlastních rukou nebo s dodejkou ídále jen

Hradci Králová

Odběratel . ......................

2359054Ű

„doporučená zásilka") jsou považovány za doručeně okamžikem jejich
převzetí. Doporučená zásilka se považuje za doručenou i v případě, že
adresát její přijetí odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložni lhůtě a
současně neprokáže, že si zásilku nemohl z objektivních důvodů vyzvednout.
Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den úložni lhůty. Ostatní
(nedoporučená) zásilky odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb
se považuji za doručená okamžikem, kdy se zásilka dostane do sfěry
dispozice adresáta; ˇmá se za to, že došlá zásilka došla třetí pracovní den po
odeslání na území Ceská republiky či patnácty pracovni den po odeslání do
zahraničí. Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna taká
okamžikem vrácení zásilky jako nedoručitelná provozovatelem poštovních
služeb nebo v případě, že adresát svym jednáním nebo opomenutím
doručení zmařil (např. neoznámením změny doručovací adresy druhá
Smluvní straně). Umožňuje-li to povaha písemností a má-li Odběratel
zpřístupněnu svou datovou schránku, souhlasí s doručováním písemností
prostřednictvím datovych zpráv do táto datová schránky v souladu s
ustanovením zákona č. 300í2Ú08 Sb., o elektronickych úkonech a
autorizovaná konverzi dokumentů. ve znění pozdějších předpisů. Pisemnosí,
která byla dodána do datová schránky, je doručena okamžikem, kdy se do
datová schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah sveho
oprávnění přístup k dodaná písemnosti. Nepřihiásí-li se daná osoba do
datová schránky ve lhůtě 1U dnů ode dne, kdy byla písemnost do datová
schránky dodána, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem
táto lhůty. Zřídí-li si Odběratel elektronicky zákaznicky účet provozovány na
vvebovych stránkách Provozovatele, souhlasí s doručováním písemnosti i
jeho prostřednictvím.
(2) Záhlaví článků a částí v táto Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost a
v žádněm ohledu neomezují nebo neslouží k vykladu pojmů a ustanovení
táto Smlouvy.
(3) Pokud je v článku l. táto Smlouvy uvedeno. že předmětem táto Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanalizací1 jsou
ustanovení o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě,
respektive ustanovení o dodávce vody v druhám případě neúčinná.
(4) ve všech ostatních otázkách, vyslovně neupravenych touto Smlouvou, se
postupuje podle právních předpisů platnych na území Česká republiky,
zejmena podle zákona o vodovodech a kanalizacích a občanskeho zákoníku.
Případná spory ze Smlouvy se Smluvní strany zavazuji řešit především
smírnou cestou. Nebude-li smírnáho řešení dosaženo, jsou k řešení sporů ze
Smlouvy příslušná česká soudy.
{5} Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
Smluvní strana obdrží jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze prověst pouze písemnou formou. Adresu sídla
(bydliště), adresu pro doručování. jmána osob jednajícich za Smluvní strany,
telefonní čistá a e-mailově adresy, vlastníka vodovodnííkanalizační přípojky,
počty trvale připojenych osob pro dodávku pitná vody í odvádění odpadních
vod lze měnit i jednostrannym písemnym oznámením; Smluvní strany se
zavazuji neprodleně oznamovat změny uvedenych údajů druhá Smluvní
straně.
(ř) Pokud jakykoliv závazek vypíyvající z táto Smlouvy, avšak netvořicí jeji
podstatnou náležitost je, nebo se stane neplatnym nebo nevymahatelnym
jako celek nebo jeho část, je plně oddělítelnym od ostatnich ustanovení táto
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádny vliv
na platnost a vymahatelnost jakychkoliv ostatních závazků z táto Smlouvy
Smluvní strany se zavazuji v rámci táto Smlouvy nahradit formou dodatku k
táto Smlouvě tento neplatny nebo nevymaháteiny odděleny závazek takovym
novym platnym a vymahatelnym závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší
možná míře odpovídat předmětu původního odděleněho závazku. Pokud
však jakykoliv závazek vyplyvající z táto Smlouvy a tvořící její podstatnou
náležitost je, nebo kdykoliv se stane neplatnym nebo nevymahatelnym jako
celek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatny nebo nevymahatelny
závazek v rámci nová smlouvy takovym novym platnym a vymahatelnym
závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možná míře odpovídat předmětu
původního závazku obsaženámu v táto Smlouvě.

dne ........................................................................................................

kš

Provozovatel ... ač
zastoupeny Umán
funkce: Specialis



31.01.25 8:00 Informace o atavbë | Nahlížení do katastru nemovitostí

íníornˇfżaee o Stavbá

Stavba: č_ p_ 139

Obec: Hradec Kráíová 151398'10]iá

Část obce: Šřeznrad í138Y1§ífí

Katastrální území: Březnrao“ 051 38331 __

Číslo LV: Šmàčj

Stavba Stojí na pozemku: p. Č. st. 150

Typ Stavby: budova S čísłem popisným

vymezené jednotky

139/1. 13m. 13%/11 139/12, mm
ąv" ;; _:f- ;'--‹-. _: -1 i: I-.Iı :cM šM_._ _-. :_ _\._`_._.___._.___ ._.., ,. ._._.__ J..__ ._.? ._-__ , :n _: ‹.___ _ _

.53/- L; 35 -É 'g à,_.ř:'t Í É ÉŠ'Í-j Ěns-Š'L' :in 'Šín ŠJ: š'ıˇ'íš `L:i

--------------------------------------------

Stavební objekt: gimp. "šššłíıií

Ulice: ohvøflžnšfi
Adresní místa: Obvodní 135/19ü/É

V1astnícš,jiní oprávnění
= .: .113: 1“ :; v _ __ _ _ .f _ .z . „_

- :L -.._.z-.-.,„-...ø-<ø\ 4 zx-4_.._.fl._ ._.._._._...z-.-.1.„ .g .ı „jn-j; jf? v? -
i _ł x-.--›‹-v a -; :v .--: ›---› ›_' -›: »JL-sv. "“ . e ; .‹
i "11' Í'r'x'u't -náˇ =.=.-.Ě I: Ě' 1:.- H'“.'t-.-.- :.v" 2-' '15:5 `-.I ša-f Ť *"í "-"{ š "ˇ

bvodní 139/19, Březhrad, 50332 Hradec Kráíové 34/169
Jednotka: 139512

Obvodní 139/19, Březhrad, 50332 Hradec Králové 305 1521Jednotka: 13951 Í

Obvodní 139/19, Březhrad, 50332 Hradec Kráłové
Jednotka: 139511

613/3042

Obvodní 139/19r Březhrad, 50332 Hradec Kráiové
Jednotka: 1391113

593/3042

bvodní 139/19, Březhrad, 50332 Hradec Králové
jednotka: 13952

307/1521

Způaob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Omezení víaStnìckébo práva

= _‹_- v „w- .- vf. .v= 1; ì; É-.fl'.v =.

.íšná Zápisy

httpefinahlizenídokn .ouzkgov.ozíZotırazObjekt.aapx?enorvpted=NAHL~aenvvCXwXí2onEZWkVWí'ˇOXaU3iCEvdmôozNBGifiPWvu. .. 11'2



3tt01.25 8:00 informace o atavoě ł Nahlížení do katastru nemovitostí

Upozornění: Omezení ajiné Zápisy vztahující se ke spoluvlastoíküm Se zobrazují u příslušných jednotek

Vlastnictví jed notek

Vznik Společenství vlastníků prokázán

.ia“ íäšıšťa-šˇší, až šášzażš Žžˇteëgšešˇt šagží šž. oazašfiafššą'áiìžsˇšfí Kapsa-o žjáiëêš'šflaaý žfšžçšaš äžżaššžs-šea tě)

síť* Í'š-efäš"šá-`żš“š^š t_Š'êłfa'fšítššfsá'š-šĚ-fla žláe Ěttfažfgššt'š šajgš .aagasášt sis-ššťaćjšaý šÍž-áižaš ísżaššťeštt STi-É

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro KráIotvfáhradeckýI
mi; Katastrální pracoviště Hradec Královéiší

(É) 2004 fl 2025 Český úřad zaměměřický a katastrálním' `1nfarze 6.?.1 bD MWWBI 'Í

httoafinahlizenidokn .ouzk.gov.ozfzobrazObjekt.aspx?enorypted=NAHL~aanvyCXiZenEZWkVWYOXaLl35CEpWpdm5ozNůGiflPWvu. .. 2I2



Tento výpis Z obchodního rejstříku elektronicky označil "Krajský soud v Hradci
Králové" dne 31.1.2025 v 0?:54:06. EPVídz8UPBYi-íraBipzSEíabrpO

Datum zápisu:
Datum vzniku:
Spisová Značka:

Výpis
Z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného

Krajským soudem v Hradoi Králove-

............9f-lüil S. vložka 2437
20. února 20016r
3, října 2003
S 2437 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Název:

Sídlo:
Společenství vlastníků jednotek Obvodní 139, Hradec Králové
Obvodní 139/19, srezhrao, 503 32'Hradec Králová

identifikační číslo:
Právní forma:

260 O4 763
Společenství vlastníků jednotek

Účel společenství:
Správa dornu a pozemku

Název nejvyššího
orgánu:

Shromáždění

Statutární orgán - výbor:
předseda výboru:

Obvodní 139/19, Březhrad, 503 32 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 30. června 2022
Den vzníku členství: 30. června 2022

místopřeseda
výboru:

Obvodní 139/19, Březhrad, 503 32 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 30. června 2022
Den vzniku členství: 30. června 2022

člen výboru:

Obvodní 139/19, Březhrad, 503 32 Hradec Králové
Den vzniku členství: 30. června 2022

Počet členů: 3
Způsobjednánk `Jrnenern společenství jedná navenek předseda výboru. V dobe nepřítomností

předsedy jej zastupuje místopředseda. Jde-ii o písemné právní jednání, ktere činí
výbor, musí být podepsáno předsedou nebo v jeho zastoupení místopředsedou a
dalším členem výboru. Podepisuje-Ii předseda spolu s místopředsedou, je podpis
místopředsedy považován Za podpis dalšího člena výboru. Kdo za společenství
podepisuje, připojí k názvu společenství svůj podpis a údaj o sve funkci.

Údaje piatne' ke dní: 31. jedna 2025 03:57 1/1




